

# Årsredovisning

---

## *Hjälmrud Kommunikation AB*

556421-9185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nils Berno Hjälmrud  
2026-01-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fotografisk verksamhet samt marknads- och kommunikationstjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	587	862	1 408	884
Resultat efter finansiella poster	-189	-1	335	346
Soliditet %	76	76	62	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	877 153	-625
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-625	625
- Täckning av förlust	0	-79	
- Årets resultat			-188 606
- Belopp vid årets utgång	100 000	876 449	-188 606



RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	876 449
<i>Årets resultat</i>	<i>-188 606</i>
<i>Summa</i>	<i>687 843</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	687 843
<i>Summa</i>	<i>687 843</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	587 201	862 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>587 201</b>	<b>862 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-142 873	-199 150
Personalkostnader	2 -589 698	-700 429
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-732 571</b>	<b>-899 579</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-145 370</b>	<b>-37 179</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-45 057	35 423
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 821	1 131
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-43 236</b>	<b>36 554</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-188 606</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-188 606</b>	<b>-625</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-188 606</b>	<b>-625</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	50 500	50 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 500</i>	<i>50 500</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	372 034	417 091
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>372 034</i>	<i>417 091</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>422 534</b>	<b>467 591</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 500	0
Övriga fordringar		89 158	62 775
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>183 658</i>	<i>62 775</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		430 576	754 671
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>430 576</i>	<i>754 671</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>614 234</b>	<b>817 446</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 036 768</b>	<b>1 285 037</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	876 449	877 153
Årets resultat	-188 606	-625
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>687 843</i>	<i>876 528</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>787 843</b>	<b>976 528</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	15 704
Övriga skulder	230 749	280 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 176	12 468
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>248 925</b>	<b>308 509</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 036 768</b>	<b>1 285 037</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	50 500	50 500
Utgående anskaffningsvärden	50 500	50 500

### Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	417 092	381 669
Reglerade fordringar	-45 057	35 423
Utgående anskaffningsvärden	372 035	417 092

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Nils Berno Hjälmrud*

Nils Berno Hjälmrud

2026-01-05